令和３年９月 1５日

 保護者の皆様

横浜市立深谷中学校

校 長 榎田 卓央

9月 21日～10月 1日の教育活動について

 保護者の皆様には、日頃より本校の教育の推進に対して、ご理解とご協力をいただき、

心より感謝申し上げます。

 17日(金)をもって全学年テストが終了し、21日(火)より全学年授業となります。そこで、

9 月 21 日～10 月 1 日の各学年の予定をお知らせいたします。(時間割につきましては

17日(金)までにお子様に配布し、ホームページにも掲載させていただきます)

① 9月 21日(火)～29日(水)の予定(全学年共通)

Ａチーム(出席番号奇数及び個別支援級)

  9月 21日(火)、24日(金)、28日(火) 登校、授業(昼食必要)

  9月 22日(水)、27日(月)、29日(水) 自宅学習

  Ｂチーム(出席番号偶数)

  9月 21日(火)、24日(金)、28日(火) 自宅学習

  9月 22日(水)、27日(月)、29日(水) 登校、授業(昼食必要)

② 9月 30日(木)の予定(全学年共通)

Ａチーム 8時 40分登校、3時間授業後昼食なし下校

Ｂチーム 自宅で昼食、12時 40分登校、3時間授業後下校

③ 10月 1日(金)の予定

1、2年生全員 自宅学習

3 年生全員英語検定 8 時 40 分登校、自分の受検級を指定された教室で

受検し、検定終了後各級ごとに下校、昼食なし

10月4日(月)以降の詳細につきましては、教育委員会からの通知があり次第改めてご

連絡いたします。

 引き続きご家庭におかれましては、お子さまとご家族の感染予防に努めていただきます

ように、よろしくお願いします。。